Quartus decimus gradus est caritas proximi.  
quae facit fratres habitare in unum. unde et beatus  
et vita. et est hic pars actus. i. sine di-  
uisione. ubi commendatur caritas proximi.  
quae nullam admittit metis alienationem.  
sive diuisionem. hic ergo vir iustus de fra-  
trum cohabitatione exultans ait. **Ecce**  
quod ostendebis est quod plus ostensione.  
quam lingua explicetur quod dicitur est.  
Qua bonum est. i. utile. et quoniam iocundum  
i. delectabile. huiusmodi id est bonum quod bonum. que  
non delectant. **Quid est bonum et iocundum?**  
fratres habitare in unum recte tamen dispositis  
singulorum diuersis officiis. quod non  
impedit unitatem. sed factum quod unitas  
erat inter illos. de quibus dicitur. **Erat**  
illis cor unum. et anima una in deum. hoc  
autem quod dicitur. habitare in unum. xianis con-  
uenit. qui in unum debent habitare  
mente et fide. sed propter uenit monasti-  
is habitantibus in unum corpe et anima. **S.**  
Sicut ungentum. quod dicitur. ita bonum est et io-  
cundum ha. fra. in unum. Sicut ungen-  
tum in terra quod descendit in bar. bar. aaro.  
huiusmodi omnia spiritualiter intelligenda sunt. aaro  
sacerdos est qui seipsum obtulit. i. x. qui  
intrauit in sanctam scripturam quod fuit et uictima  
et sacerdos. quod cum in mundo non inueni-  
ret mundum quod offerret. seipsum obtu-  
lit. qui cum ecclesia est unum et totus christus.  
**In capite eius est ungentum.** quod ideo ha-  
bitant plenitudo diuinitatis cor-  
porali. cui non est datus spiritus ad mensuram  
sed a capite x. ascendente ad celos.  
venit spiritus sanctus in barbam eius. i. in forte  
strenuos alacres. quod barba legitur. quae  
est iudicium uiriliter. Ideo quod cum for-  
tem aliquem describimus. dicimus. bar-  
batus est. **Descendit ergo ungentum in bar.**  
primum in apostolos. et in illos. qui primos  
impetum sibi sustinuerunt. sed uita non

potuerunt. et ab illis descendit et in ora  
uestimenti uestis christi est ecclesia. que  
est sine macula et ruga. **Ora uestis**  
fuit. i. in quo uestis perficitur. huiusmodi sunt  
perfecti. qui in unum habitant. quae legem  
christi implent. quae est alter altius omnia  
potest. et est sensus. ita est istud bonum  
et iocundum sicut ungentum. i. unctio  
spiritus sancti. que prius fuit in capite x.  
et de huiusmodi a similitudine regum. et sac-  
dotum. quae in veteri testamento in figura christi  
ungentibus. quod ungentum per deum descen-  
dit a capite x. in barbam. deinde de-  
terminat in terra barbam. idem in bar-  
aaro. s. christi uel sacerdotis. **Ecce tamen**  
determinatione. i. in apostolos et in alios per  
mitinos sanctos. quae per pro fide etauerunt.  
sed uita non potuerunt. quia iam caput ipsum  
passum fuerat. a quo descendit un-  
gentum. procedente tali exemplo. quod  
vinceret barbam. **versus ...**

**Et ungentum per deum descendit in ora. uel. ei.**  
i. in illos perfectos. quae in unum habitant.  
et fit spatium inter cohabitationem  
fratrum. et spirituale unctionem. s. in-  
teritum et effectum. uel ora ad quam descendit  
ungentum accipit. non illa que est  
in lateribus uestis. sed que in capite. ta-  
les sunt qui habitant in unum. **Sic. n.**  
per istas oras inter caput hominis uel uesti-  
at se. sic per fratrum concordiam inuenit  
christus uel ab ecclesia uestigat et legitur idem  
per oram uestis quae est prius. sed et aliam  
appetate. uel per ora. que est fuit uesti-  
tis intelliguntur sancti. quae erunt in nouissi-  
mis temporibus ecclesie. s. tempore antix. et est. **Des-**  
**cendit in ora. uel. ei. i. usque ad exte-**  
**mitates ecclesie in fine mundi. que est**  
**tunica inuisibilis. Deum alijs uerbis**  
**diuersa notantibus idem dicitur. Sicut**  
**ros quod ita bonum est et iocundum ha. fra.**

i. v. de celo veniens gra e. q. fies in  
 vnu hincant. no suis vrbz ut mias.  
 hinc ad hram mons e. tnsiortane. si  
 s. h ad hram accipiat. Muru e. q. ros  
 ab eo i syon descend. imo ipossibile.  
 h. spualt. idligend. e. hmo. n. de lumē  
 exaltat. i. x. p. i. cruce. p. da. icelo. ex  
 altat. a quo ros gre descend. i syon  
 i. i. ecclā. z. e. sens. Ita e. illd. bonum.  
 sic ros hermo. i. gra xpi. pus i. ce.  
 p. da. icelo. exaltat. qui ros descend  
 i. monte syon. i. i. ecclām. No. n. i. vno e.  
 ecclā. n. eius gra. Idem s. g. h. syon. q.  
 supra barba. z. ora uestimēti. Idem  
 vero ros hmo. q. sup. vngentā. s.  
 gra p. qm. fit cohabitatio. Qui. n.  
 i. vno sine roze caritatis s. s. m. qe  
 tum inmentū m. iudura. h. q. non  
 trahit. h. turbat. Odiosi. n. s. mo  
 lesti s. turbulēti s. auriēte sua  
 ceteros turbant. et querūt qd. si  
 m. i. aly. dicant. h. i. s. murmu  
 rant. de quibz. d. in lib. ihu. filij sy  
 rac. p. cordia fatu. rota carri. fe  
 nū portat. z. h. m. murat. h. i. tales  
 s. qui relinquit. in mola. i. ag. i. lec  
 to. qui in vnu corpe solūm sūt. ce  
 teri v. assumūt. qui in vnu s. corde.  
 vl. ita hmon mons pasual. e. sic  
 mons syon. p. hmo. g. s. gnē. gētes.  
 que pabulū uerbi receperūt z. est.  
 Itaz. h. bonū sic ros hmo. i. gracia.  
 qm. g. s. receperūt q. pus descend. in  
 monte syon. i. sup. iudeos. p. hmo.  
 qui m. i. p. anathema. accipiunt. pec  
 catores. p. syon ecclā. Ros s. tenuis ag.  
 vnde tra germinat. et s. g. grām. q.  
 p. cōres auertit. Ros s. eius. i. her  
 mo. est ros gre. q. p. cōres nutrit  
 i. bono q. ros descendit i. montem  
 syon. qm. illi h. roze rigati. couer